
 

SEH FC126 - Druckserver - 10/100 Ethernet
- für HP LaserJet Enterprise 500 M551

600 M601 - 600 M602 - 600 M603

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller SEH

Hersteller Art. Nr. M03930

EAN/UPC 4037863039300

 

Beschreibung

SEH bietet mit den Einbau-Adaptern FC126 die Möglichkeit, HP-Drucker der LaserJet-Enterprise-Serie einfach und vor allem
sicher in Glasfasernetze einzubinden.
Zum einen sind die Einbau-Adapter in enger Zusammenarbeit mit HP entstanden und passgenau für die Geräte der LaserJet
Enterprise 500 und 600er Serie entwickelt worden.
Zum anderen zeichnen sich die Fiber Adapter durch ihre besondere Einbauweise aus, denn sie werden fest mit dem jeweiligen
Drucker verbaut. Durch den Einbau befinden sich alle Anschlüsse im Druckergehäuse. So sind mögliche Schwachstellen durch
erreichbare Kupferkabel ausgeschlossen. Mit FC126 ist Abhörsicherheit bis zum Drucker gegeben.
Ein weiteres Kennzeichen von FC126 ist, dass sie keinerlei Einfluss auf die Funktionen der HP-Drucker nehmen. Alle
Leistungsmerkmale bleiben so erhalten, wie sie eingerichtet wurden - nur mit dem Unterschied, dass sie sicher im
Glasfasernetz eingebunden sind.

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung SEH FC126 - Druckserver - 10/100 Ethernet

Gerätetyp Druckserver

Formfaktor Plug-in-Modul

Ports 10/100 Ethernet

Lokalisierung Europa

Verdrahtungstyp Ethernet 100Base-FX

Datenübertragungsrate 100 Mbps

Entwickelt für HP LaserJet Enterprise 500 M551n, 500 M551xh, 600 M601dn, 600 M602dn, 600
M602n, 600 M602x, 600 M603dn, 600 M603n, 600 M603xh

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp Druckserver

Formfaktor Plug-in-Modul

Lokalisierung Europa

Netzwerk

Ports 10/100 Ethernet

Anschlusstechnik Kabelgebunden
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Verdrahtungstyp Ethernet 100Base-FX

Datenübertragungsrate 100 Mbps

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x 100Base-FX - SC multi-mode

Kompatible Steckplätze 1 x Erweiterungssteckplatz

Informationen zur Kompatibilität

Entwickelt für HP LaserJet Enterprise 500 M551n, 500 M551xh, 600 M601dn, 600 M602dn, 600
M602n, 600 M602x, 600 M603dn, 600 M603n, 600 M603xh

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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